
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 15/24, 26 Nisan 2024)
Geçen hafta neler oldu?

● DEM Parti’nin belediye başkanlığını kazandığı il ve ilçelere henüz kayyum
atanmamış olsa da, ana akım medyada söz konusu belediyeler hakkında
dezenformasyon haberlerinin sıklıkla yayınlanması, “kayyum hazırlığı” olarak
değerlendiriliyor. DEM Parti adaylarının açık ara farkla belediye başkanlıklarını
kazandığı Batman ve Erzurum Hınıs’ta parti binaları da polis tarafından basıldı.

● Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde 2018’de meydana gelen ve 7’si çocuk 25 kişinin hayatını
kaybettiği ve 328 kişinin yaralandığı tren kazasıyla ilgili devam eden davada 6 yıl
sonra karar açıklandı. Dava sonucunda 4 kamu görevlisi, taksirle ölüme sebebiyet
vermek suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

● Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier iki ülke arasındaki ilişkilerin 100.
yıldönümü münasebetiyle Türkiye’yi ziyaret etti. Steinmeier, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın yanı sıra Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş ile de görüştü. Steinmeier
hem İstanbul’da, hem de Ankara’da Almanya'nın Gazze katliamına yönelik takındığı
tutum nedeniyle protesto edildi.

● 10 Ekim 2015’te 109 kişinin yaşamını kaybettiği Ankara Gar katliamı
soruşturmasında, canlı bombaları Ankara'ya getiren araca eskortluk yapan IŞİD üyesi
Yakub Şahin'in telefonlarının katliamdan 3 gün önce dinlendiği ortaya çıktı.

Kitap Fuarında polis engeli

19 - 28 Nisan tarihleri arasında İzmir’de
devam eden kitap fuarında polis
Pirtukakurdi Yayınevi standı görevlisi Sebih
Yoldaş’ı gözaltına aldı. Polis, yayınevi
standında yer alan ve haklarında herhangi
bir toplatma kararı bulunmayan Seîd
Veroj’un “Kurdistan (1919-1920)”, Sedat
Ulugana’nın “Kürdistan Fedaisi Muşlu

Hilmi Yıldırım” ve Newşîrwan Mistefa Emîn’in “Kürdistan Hükümeti” kitaplarına da el
koydu.

https://www.bbc.com/turkce/articles/cer30v1nvg4o
https://www.dwturkce1.com/tr/gar-katliam%C4%B1-davas%C4%B1-bombac%C4%B1lar%C4%B1-getirenin-telefonu-dinleniyormu%C5%9F/a-68907789


Steinmeier protestosuna müdahale

Türkiye - Almanya ilişkilerinin 100. yılı
münasebetiyle Türkiye’de ziyaretlerde
bulunan Almanya Cumhurbaşkanı
Steinmeier, İstanbul Sirkeci Garı
programında protesto edildi. Özgür Der
aktivisti gruba polis müdahale etti; çok
sayıda eylemci gözaltına alındı.

9 gazeteci ev baskınlarında gözaltına
alındı

İstanbul, Ankara ve Urfa’da yapılan ev
baskınlarında 9 gazeteci gözaltına alındı.
Mezopotamya Ajansı (MA) muhabiri
Mehmet Aslan Ankara’da, MA muhabiri
Esra Solin Dal, Yeni Yaşam Gazetesi
çalışanı Enes Sezgin ile gazete çalışanları
Saliha Aras, Yeşim Alıcı, Beste Argat Balcı

ve Şirin Ermiş İstanbul’da, Yeni Özgür Politika gazetesi çalışanı Erdoğan Alayumat ve MA
eski çalışanı Doğan Kaynak Urfa’da gözaltına alındılar. Gazeteci Esra Solin Dal, Erdoğan
Alayumat, Mehmet Aslan savcılık ifadelerinin ardından tutuklama talebi ile mahkemeye sevk
edildiler.

Muhabir Asena Tunca ve 76 eylemcinin
yargılanmasına başlandı

SOL Parti üyelerinin Kahramanmaraş
depremlerinin ardından Kızılay ve hükümeti
Kadıköy’de protesto ettiği eylemde
gözaltına alınan 76 Sol Parti üyesinin ve
BirGün gazetesi muhabiri Asena Tunca’nın
yargılanmasına başlandı. İstanbul 14. Asliye

Ceza Mahkemesi’nde “toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet” suçlamasıyla ilk
defa hakim karşısına çıkan sanıkların yargılanmasına 27 Eylül’de devam edilecek.

Gazeteci Nimet Ölmez beraat etti

AKP Hakkari İl Başkanı Zeydin Kaya’nın
şikayeti üzerine sosyal medya paylaşımları
nedeniyle “hakaret” suçlamasıyla hakim



karşısına çıkan gazeteci Nimet Ölmez beraat etti.

Mehmet Salih Turan davası düştü

Gazeteci Mehmet Salih Turan hakkında
sosyal medya paylaşımları nedeniyle “terör
örgütü propagandası yapmak” iddiasıyla
açılan ve hakları ihlal edildiği gerekçesiyle
Anayasa Mahkemesi’nden dönen davanın
yeniden yargılamasında karar açıklandı.
İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi, gazeteci
hakkında verilen denetimli serbestlik
süresinin dolması nedeniyle davanın

düşmesine karar verdi.

Bakur kararı istinafta onandı

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi,
“Bakur/Kuzey” belgeselinin yönetmenleri
Çayan Demirel ve Ertuğrul Mavioğlu’nu
“terör propagandası” suçlamasıyla 4’er yıl
6’şar ay hapse mahkum eden Batman 2.
Ağır Ceza Mahkemesi kararını onadı.

Avukatlar Yargıtay’a temyiz başvurusunda bulundu.

Evrensel Gazetesine Açılan Dava

Mafya lideri Sedat Peker’in ifşaları ile gündeme
gelen rüşvet ve yolsuzluk iddialarıyla ilgili

Evrensel gazetesinde yayımlanan “Borsadaki
rüşvet ağı Saray’a kadar uzandı” haber ve

“Saray’a dayanan Peker ifşaları cesur savcı ile
temizlenemez” başlıklı yazı nedeniyle gazetenin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem Kınacı ve
İmtiyaz Sahibi Kürşat Yılmaz’ın "hakaret" ve
"iftira" suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi

Emine Şenyaşar Davası

Urfa’nın Suruç ilçesinde 2018 genel seçimleri
öncesi yaşanan olaylarda iki oğlu ve eşi

öldürülen Emine Şenyaşar hakkında, “hükûmeti,
devletin yargı organlarını, askerî veya emniyet
teşkilatını alenen aşağılama” iddiasıyla açılan

dava…

Mahkeme: Şanlıurfa 5. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Savcı, benzer bir

yargılamanın 4. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
devam etmesi nedeniyle davanın reddini istedi.



Duruşma sonucu: Hakimin izinli olması
nedeniyle dosya üzerinden görülen duruşma

ertelendi.

Mahkeme, 9 Mayıs’ta yargılamaya devam
edecek.

Gözaltına alınan gazetecilere açılan dava

Meslektaşlarının tutuklanmasını protesto
ederken gözaltına alınan gazeteciler Sibel

Yükler, Deniz Nazlım ve Yıldız Tar’ın “2911
sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ankara 71. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 19

Eylül’de devam edilecek.

Gazetecilere Açılan Dava

Mezopotamya Ajansı ve JinNews’e yönelik
operasyonda tutuklanan 9 gazetecinin de

aralarında olduğu 12 gazetecinin Mezopotamya
Ajansı’nda yer alan 149 haber, takip ettikleri

eylemler ve sosyal medya paylaşımları suçlama
konusu yapılarak “örgüt üyeliği” suçlamasıyla

yargılandıkları dava...

Mahkeme: Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 3

Temmuz’da devam edilecek.

Sezgin Kartal Davası

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde evinin
kapısı kırılarak gözaltına alınıp “örgüt üyeliği”
iddiasıyla tutuklanan gazeteci Sezgin Kartal’ın

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 25

Haziran’da devam edilecek.

KCK Basın Davası

46 gazeteci ve medya çalışanının yaptıkları
röportajlar, çektikleri fotoğraflar, takip ettikleri
basın açıklamaları, haber notları gibi gazetecilik

faaliyetleri delil olarak gösterilerek “örgüt
üyeliği” suçlamasıyla 2012 yılından bu yana

yargılandıkları KCK Basın Davası…

Mahkeme: İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 3

Ekim’de devam edilecek.

Gülen Cemaati Medya Davası

Gazeteciler Ahmet Memiş, Ali Akkuş, Cemal
Azmi Kalyoncu, Gökçe Fırat Çulhaoğlu, Ünal
Tanık, Yakup Çetin, Yetkin Yıldız'ın “örgüte

yardım”, “Cumhurbaşkanına hakaret”, “devletin
kurum ve organlarını aşağılama” suçlamalarıyla

yeniden yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Savcı, yargılanan tüm

sanıklar hakkında “örgüte bilerek ve isteyerek
yardım etme” ve “örgüt üyeliği”

suçlamalarından ceza istedi. Davanın
görülmesine 24 Eylül’de devam edilecek.

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Esas hakkında mütalaanın
hazırlanması için dosya savcılığa gönderildi. Bir

sonraki duruşma 27 Eylül’de.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Eren Keskin & Gülistan Yarkın Davası

İHD Eş Genel Başkanı/TİHV Kurucular Kur. üyesi Eren Keskin ve İHD Irkçılık & Ayrımcılığa
Karşı Komisyon üyesi Güllistan Yarkın'ın 2021'de düzenlenen Ermeni Soykırımı anması

gerekçesiyle yargılandıkları dava…

Perşembe, 2 Mayıs; İstanbul 51. Asliye Ceza Mahkemesi

Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.

http://www.dusun-think.net
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